STARACON

STORAGE & HAMDLING
FROVOST GROUP

PROMAX magazijnwagen met 2

| 452,00 € HT

Verzendtermijn: 2 dagen

3 versies beschikbaar

Omschrijving

Magazijnwagen voor volumineuze goederen en/of producten met uiteenlopende verpakkingen.

e Ronde buisconstructie

o Bekleding in draadgaas : gelaste mazen van L 50 x H 100, draad van @ 4 mm
o 2 vaste en 2 zwenkwielen met rem (opstelling in rechthoek)

o Conform de Europese normen EN 1757-3 (veiligheid magazijnwagens)
o Draagvermogen van 500 kg

o Laadvlak uit multiplex hout, antislip

o Paneel bestand tegen vocht, schokken en krassen

o Wielen met rubber banden @ 200 mm

o Hoogte vloer/laadvlak : 270 mm

o Nuttige hoogte : 550 mm

o Overmeten hoogte : 820 mm

Afwerking : epoxy blauw RAL 5019

Technische

informatie

Voordelen

Fabricage Provost

Gewicht
(kg)

zijwanden in draadgaas

Verzendtermijn

Eenheids-
prijs

Referentie  Draagkracht GV Duwbeugel / Hoogte (in Breedte (in Lengte (in
(kg) Zijwanden mm) mm) mm)
400901170 500 2 zijwanden rooster 820 676 1150
400901172 500 2 zijwanden rooster 820 676 1300
400901174 500 2 zijwanden rooster 820 776 1300

www.storacon.be

41

43

46

2D

2D

2D

452,00 €
487,00 €

503,00 €


https://www.storacon.be/

